MWHMCTEPCTBO 06Pa30BaHMs 1 HayKn HIKEropoackoi o6nactu

[TocynapCTBEHHOE BHOPKETHOE YUPeXXaeHWe f0MN0NHUTEIbHOMo 06pa3oBaHms
«PervoHasnbHbIf LEHTP BbISIB/IEHUS, NOAAEPXKN N pa3BUTUS
CMOCOOHOCTEN U TaslaHTOB Y [ETEN U MO/oAeXn «Berax
(MBY A0 PL «Bera»)

MPOTOKOJ/ Ne32
3acefjaHNsA 3KCNEPTHON KOMMCCUM NO pe3ynbTaTam MnpoBeAeHNs MTOroBoro atana
OTKPbITOro oT6opa y4aCTHUKOB MHTEHCUBHbIX YU4e6HbIX CO0POB AN1A TanaHT/AIUBbIX U
oflapeHHbIX feTen, opraHmnsyembix JCOOL, «J1a3ypHblin» ¢ 24 noHa no 14 nionsa 2024 roga
Ha TeMaTU4YeCcKO CMeHe «BMecTe K 60/bLLIMM MepeMeHamM», No HanpaBneHuto «Hayka»
BUA feAatenibHoCTU «OnumMmnunagHasa nutepartypa 8-9 kiacce.

«29» mas 2024 roga Ne 32
r. HmxHuin Hosropog

[NpucyTcTBOBANN:

npeacefatesib  3KCMepTHON Kommuccumn: 3uHOBbeBa VpuHa HOpbeBHa -
AMpekTop  [oCcyaapCTBeHHOro  OHOMKETHOrO  YUpeXKaeHus  LOMOSTHUTENIbHOro
06pa3oBaHMA «PermoHa/bHbI LEHTP BbIABMEHMS, MOAAEPXKKA U Pa3BUTUA
CNOCOBHOCTEN 1 TaNaHTOB Y AeTel 1 Monoaexu «Berax»

3aMeCcTUTeNb MpeaceaaTens aKCnepTHOM Komuceun. Mogrypckas J1t060Bb
AnekcaHpoBHa - 3aMecTuTe/lb AupekTopa [0CyAapCTBEHHOro OGHOMAKETHOrO
yUpexxaeHus [OMONHUTENbHOr0 06pa3oBaHnsl «PervoHasbHbIA LIEHTP BbISBIEHUS,
MOALEPXKKN N Pa3BUTUA CMOCOOHOCTEN M TalaHTOB Y AeTeil 1 Mosiofexn «Berax»

CeKpeTapb 3KcnepTHoOM Komucemn: LUynuHa AHactacusi MwuxaiinoBHa -
n.o. pyKoBOAUTENSA LleHTpa €CTeCTBEHHO-Hay4HOro 06pasoBaHus
[FOCYapCTBEHHOIrO OKPKETHOrO Yy4ypeXxaeHus [LOMOSIHUTENIbHOro 06pa3oBaHus
«PernoHasibHbIA LEHTP BbISAB/IEHWSA, TMOAAEPKKA W Pa3BUTUA CMOCOGHOCTEN U
TaNaHTOB Yy [eTell 1 MoNogexun «Berax.

UeHbl 3KCNEepPTHOM KOMUCCUMN:

1 Asnnoa TatbsHa CepreeBHa - Befywmin cneynanict LleHTpa
eCTECTBEHHO-Hay4yHOro  06pa3oBaHms ["ocyaapcTBeHHOro OHOPKETHOIO
yUupexaeHusi A0NOMHUTENBHOrO 06pa3oBaHnsA «PermoHaibHbIN LEEHTP BbISBNEHNS,
MOAAEPXKKMN M Pa3BUTUA CMIOCOBGHOCTEN U TalaHTOB Y AeTeil 1 Monodexun «Berax»

2 AypaHgnHa Onbra [laBnoBHa - Bedywmin cneumanuct LleHTpa
eCTEeCTBEHHO-Hay4yHOro  06pa3oBaHmS ["ocyaapcTBeHHOro OHOPKETHOTO
yupexaeHus AOMNONMHUTENbHOro 06pa3oBaHus «PermoHasbHbIA LEHTP BbISB/EHNS,
MOAAEPXKKN N pa3BUTUA CMIOCOOHOCTEN M TaNIaHTOB Y ETeil U MOMIOAeXN «Beray.

NoBecTKa AgHS:

1 O pesynbTatax OTKPbITOrO 0T60pa YYaCTHWMKOB WHTEHCUBHbIX
y4ebHbIX CO0POB A1 TATAHT/IMBLIX U OfAPEHHbIX AeTeld, opraHmsyembix JCOOL,
«J1a3ypHbli» ¢ 24 nioHA no 14 viona 2024 roga Ha TemaTMyeckor cMeHe «Bmecte
K 00/blUMM nepemeHam», MO HanpasneHUo «Hayka» Bua [4esTeNlbHOCTH
«OnnumnuagHaa nutepartypa 8-9 Knacc.



K OONblUMM MepeMeHam», MO HarpaefeHno «Hayka» BUL [eATe/IbHOCTU
«OnMMmnunagHaa nuTepartypa 8-9 Knace.
YTBepXXeHre PEVTUHIOBOr0O CN1cKa y4acTHUKOB 0Tbopa.
o nepBomMy BoOMpocy CryLlaniun:
3nHoBbeBa U.1HO.

Mo wutoram 3adBOYHOro 3tana OblnM AONyuwleHbl K OTOOpPY Ha yyacTue B
WHTEHCMBHbIX Y4ebHbIX cbopax [Ana TanaHTAMBbIX W  OfAPEHHbIX [eTelw,
opraHudyembix B [COOL, «Jla3ypHblit» ¢ 24 noHa no 14 wona 2024 roga Ha
TemaTuyeckoh cMeHe «BmecTe K 060/bLUMM MepeMeHam», MO Hamnpas/eHUIo
«Hayka» Bup, feAatenbHoctn «OnumnuagHas nutepatypa 8-9 knacc» 28 u3 32
MOCTYMMBLUNX 335BOK.

Pewunnn:
1 cthopmmpoBaTb CMUCKM YYaCTHUKOB OTOOpPa, MPOLUEeALINX UTOrOBbIM
aTan Ha HanpasneHve «Hayka», BUA fedatensHoct «OnuMmnuagHaa nutepartypa 8-
9 Knacc» B Ko/myectse 15 YesoBeK.

[lonocoBann: «3a» 5 ; «[1poTnB» 0 ;«Bo3sgepxanucb» 0
Mo BTOpOMY BOMNpPOCY CnyLUau:
LynnHy A.M.

[MpefNoXeHO YTBEPAUTL PEMTUHIOBLINA CNNCOK (28 4enoBek) 1 onpeaennTb
MPOXOAHOI 6ann No Hampas/eHno «Hayka», BUf, AeATeNIbHOCTU - «OnumnuagHas
nutepatypa 8-9 knacc» - 35 6annos.

Pewumnn:

1 PekomeHfoBaTba/1 yyacTus B YMNC TemaTuU4eckoin cmeHbl «BmecTe
K OONblUMM MepeMeHam», M0 HarnpaefieHno «Hayka» Bup — [AeATeSIbHOCTU
«OnnumnuagHaa nutepatypa 8-9 knacc» - 15 YenoBsek.

2. YTBepAnTb PEWTUHIOBbLIN CMWUCOK Yy4yacTHUKOB (28 4enosek) YUC
oTbopa A9 TaNaHT/IMBbIX W OAapeHHbIX AeTeit, opraHusyembix B [COOL|
«J1a3ypHblIi» ¢ 24 nioHA no 14 nona 2024 rofa Ha TeMaTUYecKo cMeHe «BwmecTte
K 0O0fblUMM MepeMeHam», MO HanpasfeHnto «Hayka» BWup — [eATeNbHOCTY
«OnumnuagHasa nutepartypa 8-9 knacc» (MpunoxxeHue).

3. Pa3mMeCTUTb PEMTMHIOBLIA CMNUCOK Y4YacTHUKOB (28 4enosek) YWC
oTbopa AN TaNaHT/IMBbIX W OAapeHHbIX AeTeid, opraHusyembix B ACOOL]
«J1asypHbli» ¢ 24 noHa no 14 niond 2024 roga Ha TemaTUYecKoin cMeHe «BmecTe
K OO0NblIMM MepeMeHam», MO HarpaefeHnio «Hayka» Bua — AeATeIbHOCTU
«OnumnuagHas nutepatypa 8-9 knacc» Ha odmumanbHom carMte 'bBY OO PL|
«Bera».

["onocoBann: «3a»__ 5 ; «[1poTnB»__ 0 ; «Bosgepxanucb»__ 0
Mpeacenatens 1HO 3nHOBbLEBA
3amecTuTeNb NpeacefaTens J1.A. Tlogrypckas
CekpeTapb 3KCMepTHON KOMUCCUK A.M. LUynnHa
UneHbl KoMUcCUN: /' T.C. ABunosa

O.lN. QypaHanHa



MpunoxxeHwne
K NpoTOKONy 32 3acefaHnsi 3KCNEePTHOM KOMUCCUK
0T60pa 415 y4acTus B y4eOHbIX UHTEHCUBHbIX
cbopax TeMaTU4eCKoil CMeHbl «BMecTe K 60/bLUNM
nepemeHam» Ha 6a3e N'bY 40 ACOOL| «/1a3ypHblit»
€ 24.06.2024 no 14.07.2024 .

PeATMHIOBbI CNUCOK YYAaCTHUKOB y4eOHbIX MHTEHCUBHbIX CO0POB ANs TanaHTAUBbLIX U
OflapeHHbIX fJeTel No HanpasneHuo «Hayka», BUfj gesatenibHOCTU «OnnMmnunagHas
nntepatypa 8-9 knacc»

MyHUUMNanbHbIN ID yuacTHMKa
Ne n/m  palioH/ropofcKo Bann PeweHune komuncecumn

OKpyr

PekomeHaoBaThb A4 yyactums
Ha cMeHy «BmecTe K 60/1bLWIMM
nepemeHam», No Harnpas/eHUIO

«Hayka» Buj AesaTe/IbHOCTU
«OnuMmnuagHaa nutepartypa 8-

9 knacc».

r.o.r.llaxyHbs 2388171 105
PekomeHpoBaTb A5 yyacTums
Ha cMeHy «BmecTe K 60/1bLLINM
nepeMeHam», Mo HanpasBAEHUIO
2 «Hayka» Buf 1esaATeNbHOCTH
r.o.r. HWwxHuum ((OﬂVanVla,ﬂ'Haﬂ nntepartypa 8-
Hosropoa 2380066 105 9 knacc».

PekomeHfoBaTb ANA yyacTusd
Ha CMeHYy «BMecTe K 60/1bLLINM
3 rnepeMeHam», rno HarpaB/eHUIO
«Hayka» Buj AesaTe/IbHOCTU
«OnumnuagHasa nutepartypa 8-
MO KHATUHWHCKWIA 2388077 88 9 Knacc».
PekomeHpgoBaTh A/ y4actus
Ha cMeHY «BmecTe K 60nbLLINM
nepemMeHamM», No HanpasJ/IeHUIO
«HayKa» BU[ fesaATeNbHOCTH
«OnmmnuagHasa nutepartypa 8-
MO Boropogckuii 2381575 76 9 Knacc».
PekomeHgoBaTh 419 y4yactus
5 Ha cMeHYy «BmecTe K 601bLLINM
r.o.r. HuxHum nepemMeHam», o HanpaB/1eHUIO
Hosropog 2381726 60 «Hayka» BUj AesaTe/IbHOCTU



10

11

12

13

r.o.r. HmxHuni
HoBropog

r.o.r. HmxHui
HoBropog

MO BeTnyxckuii

MO LUaTKkoBCKuUI

MO KHATMHUHCKWUIA

MO MaBnoBCcKuii

r.o.r. HmxHuni
HoBropog

r.o.r. HmxHni
HoBropog

2384867

2383479

2388333

2388808

2389007

2393048

2389312

2384141

55

54

53

49

47

45

40

40

«OnnmnuagHaa nutepatypa 8-
9 knacc».

PekomeHpoBaTb 414 yyacTums
Ha cMeHYy «BmecTe K 601bLLINM
nepemMeHamM», Mo HarnpaBNeHULO
«Hayka» BUL AeATe/IbHOCTU
«OnumnuagHaa nutepaTtypa 8-
9 Knacc».
PekomMeHpoBaTb And yyacTus
Ha cMeHY «BmecTe K 60/1bLLINM
nepemMeHamM», No HanpasJ/IeHUIO
«HayKa» BUf AeATe/IbHOCTU
«OnumnuagHas nutepartypa 8-
9 knacc».
PekomeHpgoBaTh ANng yyactus
Ha CMeHy «BMmecTe K 60/1bLLINM
nepemeHam», No Hanpas/ieHNIO
«Hayka» BUf AeATe/IbHOCTU
«OnumnuagHaa nutepartypa 8-
9 Knacc».
PekomeHgoBaTb Ansd yyactums
Ha CMeHy «BmecTe K 60/1bLLINM
nepemeHam», Nno Hanpas/IeHNIO
«Hayka» BUf AeATe/IbHOCTU
«OnumnuagHas nutepatypa 8-
9 knacc».
PekomeHpoBaTb And yyactums
Ha cMeHYy «BmecTe K 60nbLLINM
nepemMeHamM», No HanpasJieHUIO
«Hayka» BUf AeATe/IbHOCTU
«OnumnuagHas nutepartypa 8-
9 knacc».
PekomeHfoBaTb An4 yyactus
Ha CMeHy «BMecTe K 60/1bLLIUM
nepemeHam», Nno Hanpas/eHNIO
«Hayka» BUf AeATe/IbHOCTU
«OnnmnuagHaa nutepatypa 8-
9 knacce».
PekomeHpoBaTb A4n14 yyactums
Ha cMeHY «BmecTe K 60/1bWNM
nepemeHam», No HanpassieHNIO
«HayKa» BU[ eATeNbHOCTHN
«OnnmnuagHaa nutepatypa 8-
9 knacc».
PekomeHpgoBaTb And yyactums
Ha cMeHYy «BmecTe K 60nbLINM
nepemeHam», rno Hanpas/IEHUIO
«Hayka» BUj 0eATe/IbHOCTU
«OnnmnuagHas nutepatypa 8-
9 knacc».



14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

r.o.r. Hmxxui
HoBropog

MO Boropogckuii

MO MaBnoBCcKuUit

r.o.r. HmxHuni
HoBropog

r.o.r. HaBaWwWHCKNI

MO LUaTKOBCKWA

r.o.r. HaBawmnHCKUM

r.o.r.bop

r.o.r. HmxHni
HoBsropog

r.o.r. HmxHuni
HoBropog

r.o.r. HmxHui
HoBsropog

r.o.r. 3epxmuHck

2380932

2389054

2386250

2382536

2381525

2389984

2392811

2381995

2392422

2390590

2391180

2383143

38

35

35

34

34

28

27

24

23

19

17

16

PekomeHpoBaTb 414 y4yacTus
Ha cMeHYy «BmecTe K 601bLWINM
nepemMeHam», rno HanpasMEHUIO
«Hayka» Bng feAaTe/ibHOCTU
«OnumnuagHas nuTepatypa 8-
9 knacc».
PekomeHpgoBaThb 414 yyacTtums
Ha cMeHY «BmecTe K 60/1bLLINM
nepemMeHam», No HanpaB/IEHUNIO
«Hayka» BUJ JesaATeNbHOCTH
«OnumnuagHas nuTepatypa 8-
9 knacc».
He npowen (a) No penTuHry

He npowen (a) No penTuHry

He npowen (a) No peATUHry

He npowen (a) no pernTuHry

He npowen (a) No penTuHry

He npowen (a) No pernTuHry

He npowen (a) No penTuHry

He npowen (a) no penTuHry

He npowen (a) No penTuHry

He npowen (a) no pernTuHry



26
MO KHSATWUHWUHCKWI
27 .
r.o.r. Hmxuun
HoBsropog
28

r.o.r. Hmxuui
Hosropog

2388067

2388535

2388405

13

11

He npowen (a) No pernTuHry

He npowen (a) no penTuHry

He npowen (a) no pernTuHry



